Příslušenství k hadicím / Water-Fluidy - Ventily, regulátory "kapalin" / Kompletní solenoid ventily
2/2 SOLENOIDOVÝ VENTIL MS/*** - Řízení průtoku DN 15-25 pro
kapaliny do 10 Bar (-10/+80/+130°C)
Kód produktu: 34501
Materiál těsnění: Volitelné
Médium: Voda, vzduch, plyny, kapaliny, pára, chemikálie
Pracovní teplota: -10°C až 80°C
Použití produktu: Ventily se zamontovanými cívky pro konkrétní
napětí
Zkrácená poznámka: Teplota média / Viton-10/+130°C, EPDM -
10/+120°C
Materiál vnitřní: Mosaz
Pozor: Tyto ventily se zásadně dodávají s cívkou a konektorem!
Ventily potřebují pro otevření nebo zavření diferenci tlaku mezi
vstupem a výstupem ventilu i přesto, že je ovládáte elektrickým
proudem. Pokud na výstupu ventilu se nespotřebovává žádné
médium nebo jen málo média, tak ventil již nefunguje (neotvírá a
nezavírá spolehlivě). Standardní napětí 230 V/ AC, nebo 24 V(=) /
DC. Jiné napětí: 12V=, 48V AC, 115 V AC nebo 48V DC na základě
poptávek. Velikosti závitů od 1/8" po 2" couly IG a rozmanitost
napětí přestavují asi 200 různých kombinací této řady!
Varianty zboží
Objednací kód DN Provozní
tlak
Série Vnitřní
závit
Hmotnost Regulace Ventil O-
kroužek
Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
MC210NBR24V=183 25 mm 0,3-16 bar 24V= G 1" 1,2 kg 160 l/min. 2/2 NC NBR ks 2 081,00 Kč
MO210NBR24V=183 25 mm 0,3-16 bar 24V= G 1" 1,2 kg 160 l/min. 2/2 NO NBR ks 3 105,00 Kč
MO210NBR230V-183 25 mm 0,3-16 bar 230V AC G 1" 1,2 kg 160 l/min. 2/2 NO NBR ks 3 105,00 Kč
MO210VIT230V-183 25 mm 0,3-16 bar 230V AC G 1" 1,2 kg 160 l/min. 2/2 NO VITON ks 4 576,00 Kč
ZS10NBR12V=183 25 mm 0 až 6 bar 12V= G 1" 1,7 kg 171 l/min. 2/2 NC NBR ks 2 081,00 Kč
ZS10NBR230V-183 25 mm 0-10 bar 230V AC G 1" 1,6 kg 171 l/min. 2/2 NC NBR ks 2 205,00 Kč
ZS10VIT230V-183 25 mm 0-10 bar 230V AC G 1" 1,6 kg 171 l/min. 2/2 NC VITON ks 2 270,00 Kč
ZS10EPDM230V-183 25 mm 0-10 bar 230V AC G 1" 1,6 kg 171 l/min. 2/2 NC EPDM ks 2 260,00 Kč